bölüm vardır. Bu bölümdeki satırlarda İzmir şehrinin ileri gelenlerinin ve esnaflarının isim ve meslekleri yazılmış olup her bir ismin altında da ilgililerin mühürleri basılmıştır. Belgenin üzerinde tarih yazılmamış olması dikkati çekmekle birlikte, arşiv ilgilileri bu dökümanı, Hicri 1238/1822-3 olarak tarihlendirmişlerdir. Aşağıda da açıklanacağı gibi İzmir'in bu yıllardaki durumu bu tarihlendirmeye uygun düştüğünü kabul ediyoruz. Bu belge İzmir kadılık makamı tarafından, İzmir'deki bu müessif durumu İstanbul hükümetine bildirmek için *arz-ı mazhar* şeklinde yazılmıştır.